令和３年８月２７日

ＰＴＡ会員の皆様

大阪府立牧野高等学校

ＰＴＡ会長 正田 洋子

校   長 日笠  賢

ＰＴＡ講演会のご案内

 秋暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

昨年度は新型コロナウイルスの影響により、ほとんどＰＴＡとして活動することができませ

んでしたが、今年度は一歩ずつ動いていこうとしております。

 さて、このたび、『ＰＴＡ講演会』を保護者対象に企画いたしました。大阪府子ども家庭

サポーターや社会福祉士・保育士として多岐にわたり、子を持つ親へ多彩にメッセージを届

けておられる辻由起子氏をお招きし、高校生の保護者に寄り添った内容をお話いただきます。

現在、新型コロナウイルス感染の勢いが止まらない状況です。開催の際には、感染防止対

策を十分にいたします。マスク着用の上、感染防止にご協力いただきますよう、よろしくお

願いいたします。万が一、感染拡大が続くようであれば中止とさせていただきますこと、ご

了承くださいませ。

お申し込み方法は下記の通り、締め切りは９月１７日(金)とさせていただきます。

日 時 令和３年１０月２日(土)１４：００～１５：３０

※ 受付開始 １３：３０～

会 場 大阪府立牧野高等学校「体育館」

講 師 辻 由起子 氏

（大阪府子ども家庭サポーター・社会福祉士・保育士）～プロフィール詳細は裏面

テーマ 子どもの自立のために親が出来ること

  ～高校生が伸びるコツ、教えます～

※お車でのご来校はご遠慮ください。また上履きと筆記具をご持参下さい。

お申し込み方法

右記のＱＲコード、もしくはＵＲＬから

お申し込みください。

申し込まれた方には、

後ほどご案内をお渡しします。

なお、コロナ感染拡大防止のため、お申し込みは生徒１人につき保護者 1人と

させていただきます。

申し込みＱＲコード

申し込みＵＲＬ

https://forms.gle/cBd3WLhZRtxvQgkD8

https://forms.gle/cBd3WLhZRtxvQgkD8